АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         …

   №
«Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в городе Карабаново

на 2015 год в новой редакции»

В связи с завершением мероприятий по реализации краткосрочных планов по капитальному ремонту многоквартирных домов и уточнением объёмов и стоимости работ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городе Карабаново на 2015 год в новой редакции согласно приложениям.

2. Считать утратившими силу постановление от 22.12.2015 № 417             «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городе Карабаново на 2015 год в новой редакции».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Карабаново Евграфьеву Л.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Карабаново в сети Интернет.

Глава города                                                                                      Н.Е. Помехина